"Tronguem" r. Epebase 7 oki 19782

## УКАЗ

Президнума Верховного Совета Армянской ССР

О НАГРАЖДЕНИИ ЛЕНИНЕРАДСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРДЕНА ЛЕНИНА АКАДЕМИЧЕСКОГО ТЕАТРА ОПЕРЫ И БАЛЕТА именк С. М. КИРОВА ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ПРЕЗИДИМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АРМЯНСКОЙ ССР

За антивное участие в проведении Дней литературы и искусства РСФСР в Армянской ССР, посвященных стопятидесятилетию вхождения Армении в состав России, наградить Ленниградский го-

сударственный ордена Ленина академический театр оперы и балета имени С. М. Кирова Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Армянской ССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Арминской ССР Б. САРКИСОВ

Секретарь Президнума Верховного Совета Армянской ССР М. БАХЧИНЯН.

6 октября 1978 года. Гор. Ереван.